

اخبار
<p>واکش امیر عبداللہیان به رای مجلس برای الحاق ایران به شانکهای</p> <div></div> <p>وزیر امور خارجه رأی قاطع مجلس به لایحه الحاق ایران به سازمان همکاری شانگهای را نشانگر عزم و جدیت کشورهای برای توسعه همکاری‌های منطقه‌ای، بین‌المللی و اقتصادی و تقویت نگاه به آسیاست دانست.</p> <p>حسین امیرعبداللہیان در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: رأی قاطع مجلس شورای اسلامی به لایحه الحاق جمهوری اسلامی ایران به سازمان همکاری شانگهای نشانگر عزم و جدیت کشورمان برای توسعه همکاری‌های منطقه‌ای، بین‌المللی و اقتصادی و تقویت نگاه به آسیاست. وزیر امور خارجه افزود: رویکرد چندجانبه‌گرایی، واقعبیت قرن حاضرست.</p> <p>در جلسه علنی روز یکشنبه (۶ آذرماه ۱۴۰۱) مجلس شورای اسلامی، بررسی ماده واحده لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به سازمان همکاری شانگهای در دستور کار قرار گرفته و با رای موافق ۲۰۵ نماینده حاضر در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید.</p>
<p>سودای بن گویر برای تشکیل گروه شبه‌نظامی ۲۰۰ هزار نفری</p> <div></div> <p>تحلیل‌گران سیاسی اردنی و فلسطینی درخصوص تشکیل یک گروه شبه نظامی صهیونیست در کرانه باختری متشکل از بیش از ۲۰۰ هزار نفر توسط ایتمار بن گویر هشدار دادند. بن گویر بزودی پست وزارت امنیت داخلی رژیم صهیونیستی را در کابینه راست افراطی بنیامین نتانیاهو برعهده خواهد گرفت.</p> <p>به گزارش ایرنا از تارنامی رای ایوم، دولت اردن تا کنون در ارتباط با روند تحولات شکل گرفته در فلسطین اشغالی و تشکیل یک کابینه ائتلافی کاملاً راستگرا در رژیم اسرائیل سکوت کامل اتخاذ کرده است که به گفته اردنی ها، چنین کابینه ای مستقره را به طور کلی به سوی تنش و بحران بیشتر سوق خواهد داد.</p> <p>ائتلاف صبح جمعه میان نتانیاهو و بن گویر، مقامات اردنی را ناراضی کرده است. این امر باعث شده تا دولت اردن خود را برای بدترین سناریو احتمالی در آینده آماده کند؛ به ویژه با توجه به اینکه براساس این ائتلاف، بن گویر به عنوان وزیر امنیت داخلی رژیم اسرائیل اختیارات بی‌سابقه ای خواهد داشت.</p> <p>به اعتقاد مراکز تصمیم گیری در اردن، پرونده کرانه باختری به طور مشخص مهم ترین محور اختیارات بن گویر را تشکیل می دهد. این امر نشان می دهد که وضعیت کرانه باختری به سمت یک بن بست جدید و گزینه های بسیار محدودی پیش می رود که اردن در همسایگی آن را کلافه و سردرگم خواهد کرد و احتمالاً اوضاع به ویژه آرامش کرانه باختری دچار فروپاشی خواهد شد زیرا اگر بن گویر به قدرت برسد، به طور مستقیم بر نیروهای پلیس اسرائیل در کرانه باختری و بودجه اشراق خواهد یافت.</p> <p>با توجه به اینکه بودجه او انتخاب بن گویر خواهد بود، او مبلغی از آن را برای اقدامات خصمانه ته نام شهرک نشینان صهیونیست در کرانه باختری هزینه خواهد کرد. امروز شهرک نشینان در کرانه باختری مسلح هستند و فلسطینی‌ها و همچنین دولت اردن نه تنها معتقدند که بن گویر سودای تبدیل این شهرک نشینان مسلح را به یک گروه شبه نظامی شهرک نشین متشکل از بیش از ۲۰۰ هزار نفر با تجهیز بیشتر آنها به سلاح و مهمات دارد بلکه می گویند که بن گویر بدنبال تبدیل کردن آنها به عنوان یک نیروی سازمان یافته است که در میدان در کنار نیروهای پلیس عمل کنند.</p>

به گزارش شبکه خبری اسکای نیوز، منابع میدانی در سوریه اعلام کردند: ارتش ترکیه با چند موشک پایگاه نظامی منغ در حومه شمالی حلب را که تحت سیطره نیروهای سوریه دموکراتیک“قدس“ است، مورد هدف قرار داد. همزمان نیروهای ترکیه پایگاه‌های اطراف شهر جرابلس در حومه شرقی حلب را هدف حملات توپخانه‌ای قرار دادند. در این راستا، منابع سوری از ورود تجهیزات جدید ارتش ترکیه به خاک سوریه خبر دادند. ترکیه هشت کامیون نظامی، هفت تانک، توپخانه و نفربر را به سوریه منتقل کرد. رسانه‌های ترکیه اعلام کرده‌اند که عملیات زمینی نیروهای این کشور در سوریه به زودی آغاز خواهد شد.

ترکیه از ۲۰ نوامبر، عملیات هوایی علیه حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک) در شمال سوریه آغاز کرد. رئیس جمهوری ترکیه این عملیات را موفق توصیف کرد و بعید ندانست که پس از آن عملیات زمینی انجام شود. این در حالی است که برخی گمانه‌زنی‌ها حاکی از این است که اردوغان قصد دارد بار دیگر با فشار اسد روابط خود را از سر بگیرد و حتی گفته شده که ممکن است به زودی دیداری دو جانبه میان آنها برقرار شود.

تاکتیک‌های آنکارا

در همین رابطه علی قائم مقامی کارشناس مسائل ترکیه، در مورد دلایلی که اردوغان دستور به حمله به بخش هایی از سوریه و عراق می زند می گوید: ترکیه در آستانه انتخابات قرار دارد. مسائل اقتصادی این کشور بسیار پیچیده شده و وضعیت را بحرانی کرده. اردوغان می خواهد با ایجاد بحران و هراس، پیروزی حزب عدالت و توسعه را تضمین کند. اردوغان یکی از عاملین اصلی ویرانی سوریه است و همکاری گسترده ای با آمریکا برای براندازی بشار اسد داشته. الان هم همان مساله با تاکتیک‌های جدید ادامه دارد. ترکیه و آمریکا چند سال قبل کمیته‌سازماندهی و تجهیز نیروهای سوری را برعهده گرفتند که با حمایت عربستان سعودی و قطر و آمریکا … انجام شد. در حال حاضر ترکیه بیش از سه هزار نیروی شبه نظامی مختلف را که شامل سازمان های تکفیری هستند، تحت عنوان جیش الوطنی سوریه سازماندهی کرده و آنها را در مناطق شمالی که تحت اشغال ترکیه هستند مستقر کرده است. جیش الوطنی سوریه تحت کنترل مهیت ترکیه است. ترکیه سعی داشت که بشار اسد را از سوریه بیرون کند. اما با حضور روسیه و ایران این امکان را از دست داد.

بهبانه ترکیه برای حمله به عراق و سوریه
قائم مقامی که با خبرنگرانین گفت و گو کرده در ادامه می گوید: بهبانه ترکیه این است که در این

«ابتکار» عملیات تهاجمی ترکیه در شمال عراق را بررسی می کند

بازی نظامی اردوغان با همسایگان جنوبی

گروه بین الملل - در حالی که روز شنبه وزارت دفاع ترکیه اعلام کرد که عملیات زمینی این کشور در سوریه هر آن ممکن است کلید بخورد، منابع خیر اعلام کردند که نیروهای ترکیه روز گذشته بار دیگر پایگاه‌های نیروهای سوریه دموکراتیک در شمال سوریه را هدف حملات توپخانه‌ای و هوایی قرار دادند.



چون به نفع اردوغان است. البته الان او گفته که ممکن است با بشار اسد سر میز مذاکره بنشیند.
هستند مجهز و حمایت کرده است. ترکیه می تواند دلپیش هم این است که باید قضیه اورگان سوری را حل کند وگرنه نمی تواند در انتخابات شانس‌ی داشته باشد. همه این مسائل دست به دست هم قرار داده اند. او در واقع باید افکار عمومی را از همه مشکلاتی که وجود دارد منحرف کند.

قائم مقامی در پایان با اشاره به اینکه ترکیه نمی تواند جای روسیه را بگیرد گفت: روسیه از نظر افکار عمومی بین المللی ضعیف و به ترکیه وابسته شده است. علاوه بر این ترکیه و روسیه سر مسائلی چون گاز با هم تبادلاتی دارند. حریم هوایی ترکیه که مانع از حملات ترکیه به سوریه بشود. اما هر عملیاتی در سوریه با هماهنگی روس ها انجام می شود.

این ظاهر قضیه است. آمریکا سازمان های کرد سوریه را که وابسته به پ.ک.ک هستند مجهز و حمایت کرده است. ترکیه می گوید ما با آمریکا کاری نداریم اما می خواهیم با حملات خود تئوریست ها را نابود کنیم. ترکیه اما ترجیح می دهد اگر بشار اسد از کار کنار برود، رژیم ضعیف با حمایت ترکیه و اسرائیل و آمریکا روی کار بیاید. اگر ترکیه می خواست مساله تئوریسم از بین برود، باید به آمریکا بگوید از سوریه خارج شود. ترکیه زورش به آمریکایی‌ها نمی رسد و نهایتاً لحنش را تند می کند. اما نمی تواند مانع از حمایت آنها از پ.ک.ک شود. ترکیه نمی خواهد که آمریکا از منطقه خارج شود. اگر می خواست خارج شود باید با بشار اسد حرف میزد و مناطق شمالی را به ارتش سوریه بدهد.

وی اضافه کرد: ترکیه سعی می کند آمریکا در شمال شرق سوریه و شمال عراق حضور داشته باشد

مناطق یگان های مدافع خلق و حزب دموکراتیک سوریه قرار دارند، در مناطق شمال سوریه جمعات گسترده ای را که خود مختار هستند تشکیل داده اند. ترکیه می گوید این کردپور تئوریستی است و اینها شاخه سوری پ ک ک بوده و تئوریست هستند. پس آنها با عملیات هایی نیروهای کرد را از شمال سوریه پاکسازی کرده و جای آنها را به جیش الوطنی دادند. در این مناطق ترکیه سعی می کند ۲۵۰ هزار خانه بسازد و یک میلیون اواره سوری را به آنها منتقل کند. تاکنون ۵۴۰ هزار نفر منتقل شده اند. از آن طرف در شرق فرات آمریکا کردها یعنی حزب دموکراتیک خلق را سازماندهی و مسلح کرده و هزاران تریلی شامل سلاح را انتقال داده و در شمال شرق رود فرات حدودا ۱۲ پایگاه زیر و درشت آمریکا مستقر است.

این ظاهر قضیه است
قائم مقامی در مورد روابط سرد ترکیه و آمریکا

هدف از سفر نخست وزیر عراق به ایران چیست؟

بغداد میان تهران و ریاض

جمله امور مربوط به خطوط راه آهن، انرژی به ویژه نفت و گاز، مبادلات تجاری میان دو کشور و دیگر مسائل اقتصادی گفت‌وگو خواهد کرد.

این مسئول عراقی گفت که ایستگاه بعدی السودانی پس از تهران کشور عربستان خواهد بود زیرا او برای شرکت در نشست کشورهای عربی با چین قرار است اوایل ماه آینده به ریاض سفر کند. وی گفت که نخست وزیر عراق طی این سفر درمورد وساطت میان تهران و ریاض با مقامات سعودی رایزنی می کند و دولت جدید عراق تمایل دارد که در مرحله آتی از دور جدید مذاکرات میان این دو کشور میزبانی کند.

از سوی دیگر، علی الفتلاوی، از رهبران چارچوب هماهنگی شیعیان عراق در اظهاراتی گفت که محمد شیاع السودانی، نخست وزیر عراق قصد دارد که سفری خارجی به ایران و عربستان و کشورهای دیگر داشته باشد تا این پیام را برساند که عراق جزو هیچ محوری علیه محور دیگر نیست بلکه به دنبال ایجاد روابط با همه کشورها به طور متعادل است.

وی گفت که السودانی در مورد حملات ایران به اقلیم کردستان، وساطت میان ایران و عربستان و پرونده های اقتصادی دیگر رایزنی خواهد کرد.

این مسئول عراقی با بیان اینکه دولت السودانی مورد استقبال تمام کشورهای منطقه و جهان قرار گرفت گفت: امیدوارم که این دولت در مرحله آتی موفقیت های گسترده ای در پرونده وساطت میان تهران و ریاض محقق کند. اخیراً نیز فواد حسین، وزیر خارجه عراق در گفت وگو با روزنامه الوطن بحرین در پاسخ به سوالی در خصوص تلاش های بغداد برای نزدیک کردن رویکرد کشورهای همجوار گفت: تلاش‌های عراق برای همه شناخته شده است و به همت این کشور نشست هایی میان ایران و عربستان برگزار شد و اگر دو کشور بار دیگر آماده برگزاری نشست باشند ما نیز آماده کمک در این راستا هستیم.

وی تأکید کرد که عراق تلاش دارد در تمام منطقه امنیت ایجاد کند زیرا این امر به سود همه است و تنش ها در منطقه بر اوضاع داخلی کشورهای دیگر تأثیر می گذارد.

چند روز پیش احمد الصحاف، سخنگوی وزارت خارجه عراق گفت که گفت‌وگوهای ایرانی-سعودی از مرحله امنیتی به مرحله دیپلماتیک رسید و اهمیت این گام نزدیک کردن رویکردها و حل اختلافات میان دو طرف است که در راستای منافع دو کشور و تمام

اخبار
<p>فشار جمهوری خواهان برای تشدید نظارت بر ارسال تسلیحات به اوکراین</p> <p>جمهوری‌خواهان پیش از آغاز به کار کنگره جدید که اکثریت آنها را دارد، به جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا برای تشدید نظارت بر ارسال تسلیحات به اوکراین فشار آورده‌اند.</p> <p>روزنامه واشنگتن پست روز یکشنبه نوشت: جمهوری‌خواهان به‌رغم اینکه در مجلس نمایندگان اکثریت قاطعی را هم در انتخابات میاندوره ای به دست نیاوردند به دولت بایدن هشدار داده اند انتظار نظارت بسیار سخت تر بر کمک‌های نظامی به اوکراین را داشته باشد.</p> <p>دولت آمریکا در هفته‌های اخیر تلاش کرده تا اقدام‌های خود در راستای ردیابی سلاح های ارسالی را علنی کند. وزارت خارجه و پنتاگون هر دو طرح‌هایی از جمله تحقیقات بیشتر را ارائه کردند تا مانع از افتادن سلاح‌های آمریکایی به دست نااهلان شوند.</p> <p>مارجری تیلر گرین نماینده جمهوریخواه پس از درخواست مجدد بایدن برای کمک ۳۷ میلیارد دلاری به دولت اوکراین، گفت که کنگره دولت را مسئول تمام کمک‌های مالی به اوکراین می‌داند.</p> <p>به گزارش ایرنا، کوین مک کارتی نماینده جمهوریخواه ایالت کالیفرنیا ضمن هشدار در مورد دادن “چک سفید” به اوکراین برای جنگ با روسیه، به لزوم مسئولیت پذیری دولت در این زمینه اشاره کرد.</p> <p>برخلاف بدبینی جمهوریخواهان در مورد ارسال سلاح به اوکراین، چنین زمینه‌هایی از حمایت دو حزبی برخوردار هستند.</p> <p>جیسون کرو نماینده دموکرات ایالت کلورادو در یک مصاحبه تأکید کرد که مالیات دهندگان شایسته دانستن این هستند که سرمایه گذاری‌ها به کجا می‌رود.</p> <p>این نماینده دموکرات در کمیته خدمات مسلحانه مجلس دستورالعمل‌هایی به بازرس کل وزارت دفاع ابلاغ کند تا اقدام‌های پنتاگون برای حمایت از اوکراین مورد بررسی، تحقیقات و رسیدگی قرار گیرد. وی در این باره توضیح می‌دهد که ایالات متحده ردیابی سلاح‌های آمریکایی را در بجنوحه جنگ اوکراین تسریع می‌بخشد؛ در هر جنگی امکان اشتباه و تخصیص اشتباه تجهیزات جنگی وجود دارد. قانونگذاران، مقام‌های پنتاگون و کارشناسان همگی اشاره کرده اند که آنها به دنبال جلوگیری از افتادن هر تکه (سلاح) کوچک به دست روس‌ها نیستند اما خواستار کسب اطمینان از عدم وقوع این اتفاق در مقیاس بزرگ هستند.</p>
<p>جزئیات جدید از برنامه عراق برای استقرار نیرو در مرز با ایران</p> <p>در پی تصمیم دولت عراق برای استقرار نیروهای نظامی در مرز عراق و ایران، یک مقام عراقی جزئیات بیشتری از برنامه این کشور در این باره را اعلام کرد.</p> <p>به گزارش ایلنا به نقل از العربی الجدید، روز چهارشنبه شورای وزراتی امنیت ملی عراق در نشست به ریاست محمد شیاع السودانی، نخست وزیر و فرمانده کل نیروهای مسلح عراق، تعرضات و حملات ترکیه و ایران به مرز عراق و بمباران شمارى از مناطق اقلیم کردستان را بررسی کردند.</p> <p>در این نشست طرحی برای بازاستقرار نیروهای مرزبانى عراق برای کنترل نقطه صفر مرزی در طول مرز با ایران و ترکیه وضع شد.</p> <p>یک مقام آگاه عراقی که نخواستند نامش فاش شود به پایگاه خبری «العربی الجدید» گفت که مقامات ایران مدارک و شواهدی درباره استفاده از خاک عراق علیه ایران از جمله قاچاق سلاح از اقلیم کردستان به خاک ایران را در اختیار مقامات عراقی قرار داده‌اند.</p> <p>این منبع تأکید کرد که سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروهای قدس سپاه ایران، به صراحت از جدیت ایران در اقدام نظامی زمینی برای توقف فعالیت گروه‌های کرد سخن گفته است.</p> <p>وی افزود که عراق به این جمع‌بندی رسیده که در منطقه‌ای به طول ۳۰۰ کیلومتر در مرز عراق و ایران نیروهای ارتش در کنار نیروهای مرزبانى مستقر شوند و همزمان پاسگاه‌هایی با حضور نیروهای پیشمرگه در این منطقه برقرار شود و تأکید کرد که دفتر سازمان ملل در عراق نیز از این طرح استقبال کرده چون آن را باعث از میان رفتن عوامل حملات موشکی ایران می‌داند.</p> <p>این مقام عراقی تأکید کرد که نیروهای اعزامی اخیر مانع از فعالیت گروه‌های کرد علیه ایران می‌شوند اما همچنان به اقدام می‌آید که رضایت ایران جلب نشده است. همزمان «تحسین الحفاجی»، سخنگوی ستاد عملیات مشترک عراق، گفت که دولت با جدیت در حال انجام اقدامات لازم برای ارسال نیروهای نظامی بیشتر به مرز ایران است و در این باره هماهنگی‌های لازم با اقلیم کردستان انجام شده است.</p>

<p>یک کارشناس مسائل روسیه مطرح کرد</p> <p>دشواری بازسازی روابط روسیه و اروپا</p>
<p>روسیه بسیار دشوار شده و انگیزه روسیه را هم درباره مذاکره کاهش می‌دهد. زیرا توافق مستلزم اعطای امتیازهای بیشتری از سوی روسیه است. به نظر می‌رسد این اقدام اروپا پس از مذاکرات احتمالی و پشت‌پرده بین روسیه و برخی کشورهای اروپایی و توافق‌های گازی جدید رخ داده است که موجب کاهش امکان پاسخگویی روس‌ها می‌شود. با این حال دل‌سرد شدن روسیه از امکان مذاکره و توافق سیاسی، همچنان می‌تواند به تشدید حملات روسیه در اوکراین در ماه‌های آینده بینجامد.</p> <p>به گزارش ایلنا، این تحلیلگر مسائل روسیه در پاسخ به این پرسش که این اقدام در پی درخواست ولادیمیر زلنسکی صورت گرفته که خواستار منزوی شدن روسیه شده است، آیا رییس جمهوری اوکراین اقبی برای پایان بحران پیش روی خود نمی‌بیند که خواهان افزایش سطح تنش است، گفت: با شاهد موجود می‌توان گفت که با وجود فضای سیاسی موجود در اوکراین و نقشی که زلنسکی در جنگ با روسیه ایفا می‌کند، تا انتخابات ریاست جمهوری آینده اوکراین، احتمال هر نوع توافق جدی درباره جنگ اوکراین ناچیز است. مجموع شرایط نشان می‌دهد جنگ اوکراین با فراز و فرود تا تغییر سیاسی در اوکراین ادامه یابد و شاید مذاکراتی هم جسته و گریخته انجام شود اما با وجود زلنسکی سطح خصومت کاهش چشمگیری نخواهد یافت.</p>
<p>روسیه بسیار دشوار شده و انگیزه روسیه را هم درباره مذاکره کاهش می‌دهد. زیرا توافق مستلزم اعطای امتیازهای بیشتری از سوی روسیه است. به نظر می‌رسد این اقدام اروپا پس از مذاکرات احتمالی و پشت‌پرده بین روسیه و برخی کشورهای اروپایی و توافق‌های گازی جدید رخ داده است که موجب کاهش امکان پاسخگویی روس‌ها می‌شود. با این حال دل‌سرد شدن روسیه از امکان مذاکره و توافق سیاسی، همچنان می‌تواند به تشدید حملات روسیه در اوکراین در ماه‌های آینده بینجامد.</p> <p>به گزارش ایلنا، این تحلیلگر مسائل روسیه در پاسخ به این پرسش که این اقدام در پی درخواست ولادیمیر زلنسکی صورت گرفته که خواستار منزوی شدن روسیه شده است، آیا رییس جمهوری اوکراین اقبی برای پایان بحران پیش روی خود نمی‌بیند که خواهان افزایش سطح تنش است، گفت: با شاهد موجود می‌توان گفت که با وجود فضای سیاسی موجود در اوکراین و نقشی که زلنسکی در جنگ با روسیه ایفا می‌کند، تا انتخابات ریاست جمهوری آینده اوکراین، احتمال هر نوع توافق جدی درباره جنگ اوکراین ناچیز است. مجموع شرایط نشان می‌دهد جنگ اوکراین با فراز و فرود تا تغییر سیاسی در اوکراین ادامه یابد و شاید مذاکراتی هم جسته و گریخته انجام شود اما با وجود زلنسکی سطح خصومت کاهش چشمگیری نخواهد یافت.</p>

روسیه بسیار دشوار شده و انگیزه روسیه را هم درباره مذاکره کاهش می‌دهد. زیرا توافق مستلزم اعطای امتیازهای بیشتری از سوی روسیه است. به نظر می‌رسد این اقدام اروپا پس از مذاکرات احتمالی و پشت‌پرده بین روسیه و برخی کشورهای اروپایی و توافق‌های گازی جدید رخ داده است که موجب کاهش امکان پاسخگویی روس‌ها می‌شود. با این حال دل‌سرد شدن روسیه از امکان مذاکره و توافق سیاسی، همچنان می‌تواند به تشدید حملات روسیه در اوکراین در ماه‌های آینده بینجامد.

به گزارش ایلنا، این تحلیلگر مسائل روسیه در پاسخ به این پرسش که این اقدام در پی درخواست ولادیمیر زلنسکی صورت گرفته که خواستار منزوی شدن روسیه شده است، آیا رییس جمهوری اوکراین اقبی برای پایان بحران پیش روی خود نمی‌بیند که خواهان افزایش سطح تنش است، گفت: با شاهد موجود می‌توان گفت که با وجود فضای سیاسی موجود در اوکراین و نقشی که زلنسکی در جنگ با روسیه ایفا می‌کند، تا انتخابات ریاست جمهوری آینده اوکراین، احتمال هر نوع توافق جدی درباره جنگ اوکراین ناچیز است. مجموع شرایط نشان می‌دهد جنگ اوکراین با فراز و فرود تا تغییر سیاسی در اوکراین ادامه یابد و شاید مذاکراتی هم جسته و گریخته انجام شود اما با وجود زلنسکی سطح خصومت کاهش چشمگیری نخواهد یافت.

روسیه بسیار دشوار شده و انگیزه روسیه را هم درباره مذاکره کاهش می‌دهد. زیرا توافق مستلزم اعطای امتیازهای بیشتری از سوی روسیه است. به نظر می‌رسد اقدام‌های تکمیلی در این باره در برخی کشورهای اروپایی، به ویژه در شرق اروپا انجام شود. در مقابل نیز روس‌ها اقدام مشابه انجام خواهند داد.

